



Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai
ieško ekonominio planavimo specialisto

<u>Apie įstaigą</u>	Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai įkurtas 2009 metais. Tai istorinės rezidencijos pobūdžio muziejus. Jame kaupiamos, saugomos, tiriamos, konservuojamos ir restauruojamos kultūros, meno, istorijos ir archeologijos vertybės. Svarbiausi muziejaus tikslai – visuomenei pristatyti Lietuvos valstybės bei jos valdovų istorijos ir kultūros paveldą, unikalius archeologijos rinkinius bei Europos Gotikos, Renesanso, Baroko epochų taikomosios ir vaizduojamosios dailės kolekcijas, vertingą lituanistinę medžiagą, taip pat vykdyti aktyvią edukacinę, kultūrinę, turizmo informacijos sklaidos veiklą, sudaryti sąlygas valstybės reprezentaciniams renginiams organizuoti, tenkinti visuomenės kultūros poreikius.
<u>Veiklos sritis</u>	Ekonominio planavimo specialisto veiklos sritims priskiriamas įstaigos finansinių išteklių planavimas ir stebėseną, viešųjų pirkimų planavimas bei įgyvendinimas.
<u>Siūlomo darbo pobūdis</u>	<ul style="list-style-type: none">- Įstaigos resursų paskirstymo planavimas, išteklių naudojimo prioritetų nustatymas, investicinių projektų rengimas- Lėšų panaudojimo priežiūra ir kontrolė- Viešųjų pirkimų planų sudarymas- Viešųjų pirkimų organizavimas bei įgyvendinimas, supaprastintų ir tarptautinių viešųjų pirkimų procedūrų dokumentų rengimas, darbas su CVP IS- Kitos su biudžetinių įstaigų ekonominiu planavimu ir viešųjų pirkimų vykdymu susijusios funkcijos
<u>Reikalavimai</u>	<ul style="list-style-type: none">- Aukštasis universitetinis išsilavinimas- Ne mažesnė kaip vienerių metų panašaus darbo patirtis- Viešųjų pirkimų reguliavimo ir taikymo praktikoje žinios bei patirtis- Puikios lietuvių kalbos žinios, anglų kalbos žinios būtų privalumas- Puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai- Puikūs organizaciniai sugebėjimai, iniciatyvumas, gebėjimas savarankiškai priimti sprendimus
<u>Kontaktai</u>	Laukiame Jūsų CV ir motyvacinio laiško su nuoroda „Ekonominio planavimo specialistas“ el. paštu i.kunigelyte@valdovurumai.lt iki 2012 m. sausio 15 d. Kontaktinis asmuo: Indrė Kunigėlytė, tel. (8 5) 260 8947